או אז, פתח הנאשם במנוסה במהלכה עקף כלי רכב תוך חציית קו הפרדה לבן, ותוך שהוא מסכן את באי הדרך ונוסעי הרכב.

בשל מעשיו אלו, ולנוכח הודאתו, הורשע הנאשם בעבירות של הסעת שוהים בלתי חוקיים שלא כדין וכן נהיגה פזיזה ורשלנית, עבירות על פי סעיפים 12א(ג)1א(ב) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952, וכן סעיף 338א(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

המאשימה הצביעה על מעשיו החמורים של הנאשם, החל מהסעתם של השוהים הבלתי חוקיים והפגיעה הנובעת ממעשים אלו בגבולותיה הריבוניים של המדינה, וכלה בסכנה גדולה ומהותית הנשקפת כתוצאה מנהיגתו הפרועה לעוברי הדרך ו/או לשוטרים העלולים להפגע בעת הנסיעה והמרדף.

רישיונו של הנאשם יפסל למשך שנה נוספת אם יעבור על העבירות בהן הורשע תוך שלוש שנים מיום תום תקופת הפסילה שנגזרה עליו בסעיף הקודם.**
- 5. קנס בסך ₪ 8,000 או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.11.14.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' תמוז תשע"ד, 01 יולי 2014, בהעדר הצדדים.